
ZARZĄDZENIE   Nr  47/2019 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia  06 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy Kobylanka  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   

(t.j. Dz. U. z 2019. poz.506)  oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości  (j.t. Dz.U. z 2014r., poz.1490) zarządzam co następuje:  

       

§  1. Powołuję komisję przetargową  w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Elżbieta Sawka     

2. Członkowie komisji: 

- Sołtys sołectwa odpowiednio dla położenia nieruchomości  

- Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy                         

w Kobylance 

- Magdalena Zawadzka – pracownik UG 

- Marcin Lewicki – pracownik UG                                   

- Magdalena Wawrowicz - pracownik UG 

 

§ 2. Ustala się Regulamin Pracy Komisji będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

   

§ 3. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Kobylanka nr 26/2017 z dnia 17 marca 2017r.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy  

  

                                                                                                      Julita Pilecka 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Kobylanka Nr  47/2019  z dnia  06 maja 2019 r. 

 

 

 

 

Regulamin pracy stałej  komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy Kobylanka 

 

§1. Celem działania komisji jest przeprowadzanie przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność gminy Kobylanka 

§2. Komisja działa według zasad  określonych w  rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia                   

14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości  (j.t. Dz.U. z 2014r. poz.1490). 

§3. Komisja przetargowa zachowuje quorum w obecności trzech członków komisji. 

§4. W razie nieobecności przewodniczącego komisji przetargowej, Wójt Gminy wyznacza jego 

zastępcę z pozostałych członków komisji. 

§5. Organizację i warunki techniczne przetargu zapewnia Urząd Gminy w Kobylance. 

§6. Decyzje w sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszego regulaminu podejmuje 

Wójt Gminy, który rozpatruje zastrzeżenia do pracy komisji. 

        

 

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy  

  

                                                                                                      Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


